
K

VSmlouva C0
S

·. t Z · :r ' '. ·: 4' " " '
uzavřená podle odst. 2 § 269 Obchodního zákoníku mezi těmito smluvními stranami:

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Elišky Krásnohorské 7-9, 110 00 Praha 1,
IČO: 61860476, ' '

,DIČ: 001-61860476,
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: ,
tel./fax: 02/2315887,

e ,
dále pouze »SPČR"

a
SpoleČnost/podnikatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:
tel./fax:
zastoupená:

[.k:tav archeol'ógické památkové péče Brno
Mendlovo nám. "'"la 603 DO Brno
48511005

~

Článek I.
Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky ,Gastroturky" (dále pouze ,stravenky") klientovi. Stravenky budou
použity zaměstnanci klienta na nákup hlavního jídla ve vybraných stravovacích zařízeních.

Článek II.
Cena

l. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek + provizí.
2. vý provize závisí na celkové hodnotě óbjednaných sOavenek na každou jednotlivou objednávku a činí

% za předpokladu, že klient bude stravenky objednávat l x za '
(uveďte období).

3. Mimimální úroveň provize na jednu objednávku činí .... KČ. Na provizi se vztahuje DPH dle
platných předpisů. Uvedenou cenu klient uhradí v hotovosti nebo baiíkovním převodem. Při úhradě
bankovním převodem klient předloží při převzetí stravenek originál a kopii yýpisu svého bankovního
účtu. .-

4. Výše uvedená provize se se každoročně k 01.01. příslušného kálendářního roku upravuje způsobem
upravujícím trvalost hodnoty a to podle následujícího pravidla:
Jako zúčtovací báze platí celkový index inflace uveřejňovaný Českým mtistiekým úřadem za uplynulý
kálendářM rok. Pokud tento inflační index překročí 3%, bude provize zvýšena o tento inflační index.
Nová výše provize pak vytvoří výchozí bázi pro výpočet dalších změn v dalším kalendářním roce. Pokud
výše indexu inflace nedosáhne 3%, zůstane provize ve stejné výši jako v předchozím kálendářMm roce.

Článek III.
Doba plnění

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od·
2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Platnost smlouvy končí

poslední den kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.



K

Článek W.
Povinnosti SPČR

l. Prodávat stravenky v požadované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na základě vyplněné
písemné objednávky. ,

2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovovacích zařízení, ve ktelých mohou zaměstnanci
klienta stravenky u latnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepídmietiketami s logem SPÉR. · '

Článek V. .,,,
Povinnosti klienta . ' . .---:

Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II.

Článek VI.
Platnost 8travenek ' '"' "

· Ĺ ", ' :k; .::;

'ď

l. Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok. '"""
2. Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději však do 10. l. následUŮídho,...

kalendářního roku. Po tomto termínu již nebudou nespotřebované stravenky SPČR ákceptovány. ĚEĹ
vrácení nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotTebóvaných stravenek '
ti. bez sjednané provize a DPH. ,

. .. .... .Článek VII.
Ostatní ustanovení

Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením. Za
kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouze jeho provozovatel.

Článek VIII.
Závěrečná u4tanovení

, ' Ĺ . : ..:
l. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních

stran.
2. Tato 8mlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z riichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

stejnopise.
3. Smluvní strany jsou srozuměny a souhlasí, že'," 'tát6 i šĹňlouva ',njihrazUÚe smlouvu čklo:

(téňÉcÁ)ásťäŮéá se vztahuje pouze na smluvní
stra '"""' "' ""' ' """"'

V
j .

k. ' ' ( :Z,, :,-) Ú6TAV ARCHEOLWICKÉ - ·

PAMÁTKOVÉ PÉČE BRNO
~Kno Mm la - -'

,r-b -.-,.; . Q'
' .E '

C . : ·-\.- . r" C ' i ·Z ·' '. ' , ,,

mht'ú jf':š£..íz'GĽ :ů,38' í y

,::ůuF ,:,SPČR ' ' "' " " "":; ."í':" "Klient' '"' "" '"""

Máji klient více poboček:

r.

.. . .. ..'. ,' '.j. UM'

1.
2.
3.
4.
5.

adresa lměsto lPSČ " ' ' . ' 'I'.? ."t' %Ůd '""'"í odpouědná o8oba
: ;' ť:':": . "': -' .

"',"""",7 " mi qv :e s; r



FRGP! : Soaexňo PčSS-Er·no F'HONE NO. : +420 5 422155?5 Apr. 22 2002 í2:.3iPH Pi

\ :iÁ:|.)ý klicnic,

v s budQut:ili1 zkyi|jjh)i'!)il)\ n:úích :ilt:Zd) Vii:i Ž,:'ld11íl)c, (!i)y$;[e n:t li)rm'.jiái'
(8vccĹ|i e-mail Ůboby, jc oplilvllč!la \' 7;t 'v'äš! s;)(Yjcčn(m L)t);e(iluivi1 v íl
niuíi jej ::Upekl s Ql?jccil)ávk|ju zpčL
)':a<č k(m[ílkty : E - nlíli] . ()hj£gµavkt|/äilm' s(}Ĺlcx'lopas3 Čd

'|'cl.:
Fax: 05/42.2!557Š
Adi'.: Jánská !/3, 602 00 B1'1)o

tel (

L)čkujcn:e za p()¢ho!)(ml.

za Sodexht) Pass ČR a.s.
Kena sl¢j$kíllQvá

vccjoucí prodej': pcbočky B111()

Ná.,,v [j,.,
Čĺ3ĺ0 mM

E .- mail.



Dodatek s

uzavřené dn,

mezi
Sodexho Pass Česká Rebublika a.s., Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10
Pobočka: Jánská 1/3, 602 00 Brno
IČO:61860476, DIČ 001- 61860476

a

společno

sídlo

ičo

původní smlouva se mění a upravuje následujícím způsobem

- ziněna názvu - nový název

- Ll))čl)a sídla nové sídl,,

- změna IČO - nové IČO

- Ln)čl)a DIČ nové DIČ

- změna bankovního spojení - nové číslo účtu

Sodexho Pass ČR a.s. oprávněná osoba

..OTAV ARCHEOLOGICKÉ
PAMÁTKOVÉ PÉČE BRNO
614 00 Brno, Kaloudova 30

"1"



Ústav archeologické památkové péče Brno
Kaloudova 30 614 00 Brno

Tel. i táx 545242342-44
E-mail:

Bankovní spojen
č. íl: 114134-621/0100
IČO: 48511005

Plná moc

Zplnomocňuji tímto k uzavření dodatku ke
smlouvě s a.s. Sodexho Pass Česká republika.

Doc. PhDr. Miloš Čižmář, CSc.
ředitel

V Brně, dne 25. 6. 2001

Plnou moc přijímám



AKTUALIZACE DAT

Smlou)y č. C019601526

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10
Pobočka: Jánská 1/3, 602 00 Brno,
Vedená v OR Městského soudu v Praze, odd.B, vLČ. 2947
IČO: 61860476, DIČ: CZ61860476,
Bankovní spojení:
Zastoupená na zák

a

Společnost/podnikatel: Ustav archeologické památkové péče Brno, příspěvková organizace
sídlo: Kaloudova 30, 614 00 Brno
stravenky doručovat: --
IČO: 48511005 DIČ: nejsme plátci DPH
vedená v OR/ŽR: -
bankovní spojení:
telefon/fax:545242342-44 e-mail:
zastoupená ljméno, fůnkcel: doc.
kontaktní osoby ljméno, fůnkcel:

provozní poplatek:
minimální poplatek
smlouva uzavřena na dobu neurčitou s účinností od: 7.6.1996

V ...Brně dne......18.10.2005

S
ČESK .,.

Jánsk no
tel. 54221 15575

DI

klient losoba oprávněná k podpisu smlouvyl

UŠTAV ARCHEOLOGICKÉ
PAMATKOVÉ PÉČE BRNO

př!sljěvkc)vá organizace
614 00 Brno, Kaloudova 30

-1-



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

20. prosince 2016 10:43

Zaslání dokladů
sdělení Sodexo.pdf; jmenovací dekret - Mgr. Matějíčková.pdf; výpis z rejstříku v v
i.pdf; Zřizovací listina - úplné zněni.pdf; PF2017.pdf

Dobrý den,

odvolávám se na telefonické jednání s Vámi a v příloze si Vám dovoluji zaslat dohodnuté podklady ke smlouvě č.
C019601526 - Ústav archeologické památkové péče Brno, v.v.i. Brno, Kaloudova 1321/30.

Děkuji za ochotu při řešení našeho problému.

Přeji Vám klidné prožití vánočních svátků a mnoho zdraví v novém roce

1


